
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Чемпионат ЛДФХМ 2023 / Дивизион "Двор"

  Дата и время проведения   12 августа 2023 12:00   Место проведения

  АТП   Легион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айзатуллин Камиль
Амелякин Александр
Андреев Евгений
Козарь Григорий
Коновалов Александр
Новиков Денис
Петунин Максим
Пузанов Игорь
Пузин Павел
Рустамов Руслан
Туманцев Денис
Шешуков Виктор
Шешуков Михаил
Ярошенко Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

76 Айсаев Улан
17 Альмуканов Арлан
11 Воробцов Роман
13 Давыдов Владислав
19 Зубачев Даниил
8 Игнатов Сергей

10 Калин Александр
9 Козлов Артем

33 Комиссаров Сергей
3 Моторный Сергей
5 Салахеев Роман

88 Соседов Артем
18 Шайдулаев Ином

Шлотгауэр Евгений
23 Якушин Константин

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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